Secretaria-Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Senado Federal | Secretaria-Geral da Mesa | Secretaria de Comissões
Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito
 Ala Senador Alexandre Costa, Subsolo, Sala 19 | CEP 70165-900 | Brasília DF

cpibraskem@senado.leg.br | +55 61 3303 3490

Ofício nº 180/2024/CPIBRASKEM

Brasília, 10 de maio de 2024.

A Sua Senhoria a Senhora
IlanaTrombka
Diretora-Geral do Senado Federal

Assunto: Emissão de passagens e pagamento de diárias para depoente da
CPIBRASKEM e para sua advogada

Referência: Processo Sigad nº 00200.008990/2024-53

Senhora Diretora-Geral,

Tendo por referência o Ofício nº 179/2024/CPIBRASKEM, que solicitou

passagens e diárias para depoente da Comissão e sua advogada, solicitamos os préstimos

de considerar os dados da tabela abaixo e a retificação do formulário de passagens, posto

que o depoente nos solicitou, intempestivamente, passagem para retorno à sua

residência:

Nome Trecho Data Horário Requerimento

Paulo Roberto

Cabral de Melo

MCZ-BSB
BSB-MCZ

13/05/2024
14/05/2024

Manhã
Noite

RQE 91/2024-
CPIBRASKEM

Helena Regina

Lobo da Costa

CGH-BSB
BSB-CGH

13/05/2024
14/05/2024

Tarde
Tarde/Noite

RQE 91/2024-
CPIBRASKEM

Atenciosamente,

[assinado eletronicamente]

SENADOR OMAR AZIZ

Presidente da CPIBRASKEM (RQS 952/2023)

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: B49F9C76005FEDCB.

00100.079737/2024-11

mailto:cpibraskem@senado.leg.br